10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

G7E6  _  ___  XXB
CODICE BASE
LUNGHEZZA GUIDA
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Composizione codice
Imballo industriale
SMOVE LUNGHEZZA
SCATOLA
Guide destre
SCATOLA
Guide sinistre
PALLET
Guide destre
PALLET
Guide sinistre
G7E6S350XXB 350 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S400XXB 400 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S450XXB 450 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S500XXB 500 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S550XXB 550 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S600XXB 600 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S650XXB 650 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S700XXB 700 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S750XXB 750 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
PUSH LUNGHEZZA
SCATOLA
Guide destre
SCATOLA
Guide sinistre
PALLET
Guide destre
PALLET
Guide sinistre
G7E6P350XXB 350 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P400XXB 400 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P450XXB 450 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P500XXB 500 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P550XXB 550 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P600XXB 600 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P650XXB 650 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P700XXB 700 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P750XXB 750 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
CLIP
SCATOLA
Clip destre
SCATOLA